
Uchwała Nr 171/XXVI/13
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 21 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłowiec na lata
2013-2022

Na podstawie art.37 ust.1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych 
ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. z 2012, poz. 1456), art.  230 
ust.1 i art.  231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157,  poz. 1240 ze  zm.)  oraz  §  1  rozporządzenia  Ministra  Finansów z  dnia  10 
stycznia  2013 r.  w sprawie wieloletniej  prognozy finansowej  jednostki  samorządu 
terytorialnego  (Dz.U.z 2013,  poz.  86)  Rada  Miejska  w  Szydłowcu  postanawia, 
co następuje:

§ 1

W związku z wprowadzoną z dniem 1 stycznia 2013 r. nowelizacją ustawy z dnia 
27 sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz. U.  Nr  157,  poz.  1240  ze  zm.) 
dostosowuje  się  Wieloletnią  Prognozę  Finansową  na  lata  2013  –  2022  podjętą 
uchwałą  Nr 158/XXIV/12 Rady Miejskiej  w dniu 28 grudnia  2012r.  do aktualnie 
obowiązujących przepisów w sposób następujący:

1. Wykreśla się zapis § 1 pkt 1 i 2 uchwały,
2. Załącznik  Nr  1  -  Wieloletnia  Prognoza  Finansowa Gminy  Szydłowiec  na  lata 
2013- 2022 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały,
3. Załącznik  Nr  2  -  Wykaz  przedsięwzięć  wieloletnich  na  lata  2013-  2014  do 
uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk



Objaśnienia 

do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Szydłowiec na lata 2013-2022

W  związku  wejściem  w  życie  rozporządzenia  Ministra  Finansów  z  dnia 
10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego(Dz. U z 2013, poz. 86) dokonuje się następujących zmian:
1. Zmienia  się  załącznik  Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  do  uchwały 

Nr 158/XXIV/12 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Szydłowiec  na  lata  2013-2022. 
Wprowadzone zmiany wynikają:
- ze  zmiany  planu  dochodów  i  wydatków  w  uchwale  w  sprawie  zmian 

w budżecie  dokonywanych  na  obecnej  sesji  oraz  zmian  dokonanych 
Zarządzeniami Burmistrza w okresie od 01 stycznia 2013 do 20 marca 2013,

- ze zmiany załącznika Wykaz przedsięwzięć do WPF, które opisano w punkcie 
2 (poniżej),

- aktualizacji załącznika do obowiązujących przepisów.
2. Zmienia się załącznik Wykaz Przedsięwzięć do WPF do uchwały 158/XXIV/12 

Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Szydłowiec na lata 2013-2022. 
Zmiany dotyczą:
- wprowadzenia zadania :

pn.  ”Będziesz  zaradny  –  wygrasz”  na  lata  2013-2014,  z  kwotą  ogółem 
577.026,22  zł,  w  roku  2013  –  294.101,03  zł,  natomiast  w  roku  2014  – 
282.925,19  zł.  Zadanie  współfinansowane  jest  środkami  z  budżetu  Unii 
Europejskiej,  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  (POKL). 
Celem  projektu  jest  aktywizacja  zawodowa  i  społeczna  osób  bezrobotnych. 
W ramach projektu realizowane będą szkolenia zawodowe, zajęcia z doradcą 
zawodowym, warsztaty psychologiczne i warsztaty komputerowe,

- aktualizacji załącznika do obowiązujących przepisów.


	Uchwała Nr 171/XXVI/13
	Rady Miejskiej w Szydłowcu
	§ 1

